ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 ROOKIE
PREFINALE
Gara (14 Giri) Iniziato a 12:50:22

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 12:10

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 45.073 +4.010 12:51:08.771 3 41.324 +0.325 12:52:36.367
(272) Travanti maicol 2 41.832 +0.769 12:51:50.603 4 41.527 +0.528 12:53:17.894
1 43.944 +3.077  12:51:07.050 3 41.471 +0.408  12:52:32.074 5 12:53:58.893
2 41.964 +1.097 12:51:49.014 4 41.124 +0.061 12:53:13.198 6 41.169 +0.170 12:54:40.062
3 41.452 +0.585 12:52:30.466 5 41.135 +0.072 12:53:54.333 7 41.047 +0.048 12:55:21.109
4 41.069 +0.202 12:53:11.535 6 41.226 +0.163 12:54:35.559 8 41.565 +0.566 12:56:02.674
5 41.079 +0.212 12:53:52.614 7 41.402 +0.339 12:55:16.961 9 41.340 +0.341 12:56:44.014
6 41.064 +0.197 12:54:33.678 8 41121 +0.058 12:55:58.082 10 41.311 +0.312 12:57:25.325
7 12:55:14.545 9 41.066 +0.003 12:56:39.148 11 41.049 +0.050 12:58:06.374
8 40.909 +0.042 125555454 10 12:57:20.211 12 41.373 +0.374  12:58:47.747
9 41.189 +0.322 12:56:36.643 h 41.299 +0.236 12:58:01.510 13 41.586 +0.587 12:59:29.333
10 41.138 +0.271 12:57:17.781 12 41.349 +0.286 12:58:42.859 14 41.082 +0.083 13:00:10.415
1 41.019 +0.152 12:57:58.800 13 41.249 +0.186 12:59:24.108
12 41.208 +0.341 12:58:40.008 14 41.084 +0.021 13:00:05.192 (62a) Bassotti Luca
13 41.133 +0.266 12:59:21.141 1 45.950 +4.920 12:51:10.503
14 41.539 +0.672 13:00:02.680 (331) Stig 2 42.334 +1.304 12:51:52.837
1 45.416 +4.158 12:51:09.452 3 41.506 +0.476 12:52:34.343
(39) Brasili Matteo 2 42.376 +1.118 12:51:51.828 4 41.287 +0.257 12:53:15.630
1 44.551 +3.557 12:51:08.343 3 41.577 +0.319 12:52:33.405 5 41.965 +0.935 12:53:57.595
2 41.625 +0.631 12:51:49.968 4 41.342 +0.084 12:53:14.747 6 41.389 +0.359 12:54:38.984
3 41.195 +0.201 12:52:31.163 5 41.324 +0.066 12:53:56.071 7 41.413 +0.383 12:55:20.397
4 41.272 +0.278 12:53:12.435 6 41.266 +0.008 12:54:37.337 8 42.043 +1.013 12:56:02.440
5 41.214 +0.220 12:53:53.649 7 41.291 +0.033 12:55:18.628 9 41.881 +0.851 12:56:44.321
6 41.060 +0.066 12:54:34.709 8 41.493 +0.235 12:56:00.121 10 41.640 +0.610 12:57:25.961
7 41.239 +0.245 12:55:15.948 9 41.390 +0.132 12:56:41.51 11 41.313 +0.283 12:58:07.274
8 12:55:56.942 10 41.203 +0.035 12:57:22.804 12 41.250 +0.220 12:58:48.524
9 41.098 +0.104 12:56:38.040 1 41.518 +0.260 12:58:04.322 13 12:59:29.554
10 41.116 +0.122 12:57:19.156 12 41.469 +0.211 12:58:45.791 14 41.343 +0.313 13:00:10.897
11 41.084 +0.090 12:58:00.240 13 41.505 +0.247 12:59:27.296
12 41.100 +0.106 12:58:41.340 14 41.258 13:00:08.554 (132) Barbarossa Alexander
13 41.165 +0.171 12:59:22.505 1 45.329 +3.985 12:51:09.623
14 41.243 +0.249 13:00:03.748 (653) Valeri Luca 2 42,709 +1.365 12:51:52.332
1 45.371 +4.246 12:51:09.343 3 41.505 +0.161 12:52:33.837
(641) Zecca Davide 2 42.336 +1.211 12:51:51.679 +« IEEZE 12:53:15.181
1 44.359 +3.292 12:51:07.679 3 a.477 +0.352 12:52:33.156 5 41.447 +0.103 12:53:56.628
2 41.402 +0.335 12:51:49.081 4 41.424 +0.299 12:53:14.580 6 41.593 +0.249 12:54:38.221
3 41.757 +0.690 12:52:30.838 5 42.566 +1.441 12:53:57.146 7 41.517 +0.173 12:55:19.738
4 41.330 +0.263 12:53:12.168 6 41.385 +0.260 12:54:38.531 8 42.451 +1.107 12:56:02.189
5 41.157 +0.090 12:53:53.325 7 41.397 +0.272 12:55:19.928 9 41.816 +0.472 12:56:44.005
6 12:54:34.392 8 4.734 +0.609 12:56:01.662 10 42.507 +1.163 12:57:26.512
7 41.255 +0.188 12:55:15.647 9 41.482 +0.357 12:56:43.144 11 41.516 +0.172 12:58:08.028
8 41.228 +0.161 12:55:56.875 10 41.437 +0.312 12:57:24.581 12 41.746 +0.402 12:58:49.774
9 41.409 +0.342 12:56:38.284 " 41.216 +0.091 12:58:05.797 13 41.947 +0.603 12:59:31.721
10 41.152 +0.085 12:57:19.436 12 41.478 +0.353 12:58:47.275 14 41.590 +0.246 13:00:13.311
1 41.182 40115 12:58:00.618 13 12:59:28.400
12 41173 +0.106 12:58:41.791 14 41.259 +0.134 13:00:09.659 (124) Pizzichini Mattia
13 41.415 +0.348 12:59:23.206 1 45.856 +4.436 12:51:10.705
14 41.232 +0.165 13:00:04.438 (11) Rossi Diego 2 42.244 +0.824 12:51:52.949
1 44.587 +3.315 12:51:09.805 3 41.680 +0.260 12:52:34.629
(16) Ripari Paolo 2 42.698 +1.426 12:51:52.503 4 12:53:16.049
1 45.752 +4.866 12:51:08.923 3 41.554 +0.282 12:52:34.057 5 41.865 +0.445 12:53:57.914
2 41.604 +0.718 12:51:50.527 4 41.416 +0.144 12:53:15.473 6 41.556 +0.136 12:54:39.470
3 40.996 +0.110 12:52:31.523 5 41.870 +0.598 12:53:57.343 7 41.465 +0.045 12:55:20.935
4 41.122 +0.236 12:53:12.645 6 41.356 +0.084 12:54:38.699 8 42.153 +0.733 12:56:03.088
5 41.095 +0.209 12:53:53.740 7 41.441 +0.169 12:55:20.140 9 41.662 +0.242 12:56:44.750
6 41.583 +0.697 12:54:35.323 8 42.078 +0.806 12:56:02.218 10 41.824 +0.404 12:57:26.574
7 41.066 +0.180 12:55:16.389 9 41.363 +0.091 12:56:43.581 11 41.705 +0.285 12:58:08.279
8 12:55:57.275 10 41.314 +0.042 12:57:24.895 12 41.677 +0.257 12:58:49.956
9 41.224 +0.338 12:56:38.499 " 41.356 +0.084 12:58:06.251 13 41.819 +0.399 12:59:31.775
10 41.153 +0.267 12:57:19.652 12 41.280 +0.008 12:58:47.531 14 41.697 +0.277 13:00:13.472
11 41.242 +0.356 12:58:00.894 13 41.412 +0.140 12:59:28.943
12 41.020 +0.134 12:58:41.914 14 41.272 13:00:10.215 (49) Zampaloni Leonardo
13 41.608 +0.722 12:59:23.522 1 45.939 +4.832 12:51:11.673
14 41.234 +0.348 13:00:04.756 (6) The Fox 2 42.459 +1.352 12:51:54.132
1 50.281 +9.282 12:51:13.771 3 42.150 +1.043 12:52:36.282
(1) Mei Nicola 2 41.272 +0.273 12:51:55.043 4 41.533 +0.426 12:53:17.815
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ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 ROOKIE

PREFINALE
Gara (14 Giri) Iniziato a 12:50:22

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 12:10

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Dift Ora Giro Tempo del Giro Ora
5 41.797 +0.690 12:53:59.612 7 42.036 +0.077 12:55:26.956
6 41.302 +0.195 12:54:40.914 8 42,197 +0.238 12:56:09.153
7 41.394 +0.287 12:55:22.308 9 42.759 +0.800 12:56:51.912
8 41.743 +0.636 12:56:04.051 10 41.959 12:57:33.871
9 42.825 +1.718 12:56:46.876 1 42117 +0.158 12:58:15.988

10 41.357 +0.250 12:57:28.233 12 42.624 +0.665 12:58:58.612
11 12:58:09.340 13 42.543 +0.584 12:59:41.155
12 41.237 +0.130 12:58:50.577 14 42.145 +0.186 13:00:23.300
13 41.568 +0.461 12:59:32.145
14 41.678 +0.571 13:00:13.823 (265) Lebran Mauro
1 46.522 +5.483 12:51:32.828
(21) Germano Mancini 2 42.784 +1.745 12:52:15.612
1 46.604 +5.396 12:51:12.251 3 41.854 +0.815 12:52:57.466
2 42.735 +1.527 12:51:54.986 4 41.652 +0.613 12:53:39.118
3 42139 +0.931 12:52:37.125 5 41.412 +0.373 12:54:20.530
4 41.749 +0.541 12:53:18.874 6 41.276 +0.237 12:55:01.806
5 12:54:00.082 7 41.240 +0.201 12:55:43.046
6 41.444 +0.236 12:54:41.526 8 41.148 +0.109 12:56:24.194
7 41.330 +0.122 12:55:22.856 9 41.243 +0.204 12:57:05.437
8 41.460 +0.252 12:56:04.316 10 41.039 12:57:46.476
9 41.717 +0.509 12:56:46.033 1 41.150 +0.111 12:58:27.626
10 41.271 +0.063 12:57:27.304 12 41.108 +0.069 12:59:08.734
1 41.383 +0.175 12:58:08.687 13 41.399 +0.360 12:59:50.133
12 41.382 +0.174 12:58:50.069 14 41.314 +0.275 13:00:31.447
13 41.939 +0.731 12:59:32.008
14 42.564 +1.356 13:00:14.572 (790) ORGASMIKO
1 45.542 +4.673 12:51:37.589
(69) Anima Lunga 2 41.496 +0.627 12:52:19.085
1 46.093 +4.637 12:51:11.376 3 40.927 +0.058 12:53:00.012
2 42.105 +0.649 12:51:53.481 4 40.999 +0.130 12:53:41.011
3 12:52:34.937 5 12:54:21.880
4 41.827 +0.371 12:53:16.764 6 40.930 +0.061 12:55:02.810
5 41.668 +0.212 12:53:58.432 7 40.898 +0.029 12:55:43.708
6 41.608 +0.152 12:54:40.040 8 41.170 +0.301 12:56:24.878
7 41.930 +0.474 12:55:21.970 9 41.039 +0.170 12:57:05.917
8 41.920 +0.464 12:56:03.890 10 40.919 +0.050 12:57:46.836
9 47.542 +6.086 12:56:51.432 1 40.924 +0.055 12:58:27.760
10 41.676 +0.220 12:57:33.108 12 41.212 +0.343 12:59:08.972
11 42.034 +0.578 12:58:15.142 13 41.298 +0.429 12:59:50.270
12 42.485 +1.029 12:58:57.627 14 41.366 +0.497 13:00:31.636
13 41.964 +0.508 12:59:39.591
14 41.857 +0.401 13:00:21.448
(5) Paolino 70
1 46.324 +4.472 12:51:11.302
2 42.546 +0.694 12:51:53.848
3 43.230 +1.378 12:52:37.078
4 42.606 +0.754 12:53:19.684
5 42.378 +0.526 12:54:02.062
6 42.005 +0.153 12:54:44.067
7 12:55:25.919
8 42.154 +0.302 12:56:08.073
9 42.180 +0.328 12:56:50.253
10 42,220 +0.368 12:57:32.473
11 42.408 +0.556 12:58:14.881
12 42.784 +0.932 12:58:57.665
13 42,523 +0.671 12:59:40.188
14 42.288 +0.436 13:00:22.476
(70) Perillo Giovanni
1 46.543 +4.584 12:51:11.943
2 42.863 +0.904 12:51:54.806
3 43.423 +1.464 12:52:38.229
4 42.441 +0.482 12:53:20.670
5 42,129 +0.170 12:54:02.799
6 42.121 +0.162 12:54:44.920
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